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Dun efter 
konstens alla 
regler.
Det är skillnad på dun och dun
Dunets kvalitet beror framför allt på två saker; dels andelen 
dun i förhållande till mängden fjäder, dels vilken renhets-
grad dunet har.
      Mängden dun är viktig eftersom dunet isolerar bättre än 
fjäder. Varje dun är nämligen uppbyggt av tredimensionella 
fiberkluster där det bildas små luftrum. Det är dessa 
utrymmen av fint inkapslad luft som isolerar mot kyla.
       Det betyder att ju högre andel dun din jacka innehåller 
desto varmare är den. Eftersom dunet dessutom har 
mycket hög bärighet, s k filling power, fyller det plagget 
utan att väga något, vilket innebär att din jacka inte bara 
blir varmare utan också lättare.

Till skillnad från dun har fjädern en platt konstruktion. 
Här bildas inga luftrum och därför har den inte samma goda 
isoleringsförmåga. Men fjädrarna spelar ändå en viktig roll 
i ditt dunplagg. Om andelen fjäder understiger 10% faller 
dunet i jackan ihop. Därför anses 90% dun och 10% fjäder 
vara den ideala fördelningen.
       Dunets renhetsgrad bestäms i syretal och grumlighet 
och dunet i Boomerangs jackor klassas enligt amerikansk 
standard som ”superclean”.

Var kommer dunet ifrån?
Dunets ursprung är viktigt, både för oss som arbetar på 
Boomerang och för våra kunder. Vi köper därför allt vårt 
dun från en leverantör, som vi har ett nära och bra samarbete 
med. Det är en av Sydostasiens största ankfarmar med 
målsättningen att ta vara på allt. Det betyder att dunet i 
våra jackor kommer från fåglar som får växa i fred för att 
utvecklas på bästa sätt. Vid sidan av kött erbjuder de då ett 
fantastiskt dun, med hög kvalitet och filling power. Det är 
en utmärkt produkt som vi dessutom, tack vare nära 
kontakt med företagets ledning och regelbundna besök, 
kan garantera har producerats på ett etiskt riktigt sätt. 

Tvättinstruktion
Vi rekommenderar att du tvättar din dunjacka i 40°c. 
Vanlig vattentvätt är att föredra, men vill du lämna in jackan 
på kemtvätt ska du be dem använda vattenkemtvätt. 
      Efter tvätten måste jackan torktumlas på medelvarm 
värme under lång tid. Lägg gärna med en eller två 
tennisbollar i torktumlaren också. De hjälper till att 
fördela dunet jämnt och gör jackan extra fluffig. I våra 
Boomerangbutiker kan du hitta en liten specialpåse med 
två tennisbollar som ger bra resultat. 
      Viktigast av allt – att torktumla en dunjacka tar lång 
tid. Känn efter att jackan är helt torr och fluffig innan du 
slutar. Avbryter du torktumlingen för tidigt kommer du att 
se mörka fläckar av dun som lyser igenom tyget, samtidigt 
som jackan ser hängig och platt ut och känns tung. 

Gå gärna in på vår hemsida boomerang.se, om du vill veta 
mer om våra produkter.
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